TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TP. HỒ CHÍ MINH
TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                               TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc: Thông báo lịch thi cấp chứng chỉ Ứng dụng Công nghệ Thông tin cơ bản

Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT ngày 21 tháng 06 năm

2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Thông tin và Truyền thông về việc ban hành Quy

định tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin;

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học thông báo lịch thi cấp Chứng chỉ Ứng dụng Công
nghệ Thông tin cơ bản ngày 29 tháng 11 năm 2022:

1. Đối tượng áp dụng :

• Các học viên đang theo học các lớp khai giảng tháng 10 năm 2022 (đăng ký làm hồ
sơ trực tiếp tại Trung tâm, không nộp thêm lệ phí thi).

• Sinh viên có nhu cầu thi lấy chứng chỉ (đăng ký làm hồ sơ và đóng lệ phí trực tiếp
tại Trung tâm)

2. Thời gian thi:

- Môn thi Ứng dụng Công nghệ Thông tin cơ bản dự kiến ngày 29 tháng 11 năm 2022.

3. Hình thức, địa điểm thi:

- Thi trực tiếp tại trụ sở chính: 236B Lê Văn Sỹ, Phường 1, Quận Tân Bình, TP. Hồ
Chí Minh.

4. Đăng ký hồ sơ và lệ phí thi:

- Đăng ký làm hồ sơ dự thi trực tiếp tại Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học gồm:
+ CMND/CCCD (photo không cần công chứng)
+ 01 hình 4*6 (hình chụp trong vòng 6 tháng)
+ Thẻ vào lớp.

- Lệ phí thi: 350.000đ (nộp trực tiếp tại Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học).

5. Thời gian đăng ký thi: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 18 tháng 11 năm

2022.
Lưu ý:

- Phòng thi, giờ thi và số  báo danh sẽ đăng trên Web Trung tâm: http://cfi.hcmunre.edu.vn

trước ngày 28/11/2022.

- Mọi thắc mắc liên hệ số điện thoại: + 028.3991 7254 (liên hệ trong giờ hành chánh).

                                                                    + Email: ttnnth236@gmail.com.

Nơi nhận:
- Lớp học tháng 10 Trung tâm (để thông báo);
- Web Trung tâm (để thông báo);
- Lưu VT,TTNN-TH

TRÁCH